
Управление  образования администрации МО «Старокулаткинский район» 

           МБОУ «СТАРОАТЛАШСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

 

                                                ПРИКАЗ 

                                         с.Ст.Атлаш 

 

 

21.04.2025                                                                     № 15 

 

 

Об установлении размера  

стоимости одного дня пребывания  

в школьном лагере   

 

  На основании  постановления администрации муниципального  образования    

«Старокулаткинский район» Ульяновской области  от 20.03.2025г.  № 94 

 «Об организации   и обеспечении труда, отдыха и оздоровления детей в 

2025году »   

  

                                           приказываю: 

 

1.Установить размер стоимости одного дня пребывания в школьном лагере с 

дневным пребыванием 202,17 руб. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 

 

 

 

                Директор школы:                                 Н.Л. Ямашева 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-24T11:59:53+0400
	Ямашева Нажия Латифовна
	Я являюсь автором этого документа




